



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 953 832 488  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ANETA LIGHTING AS  
Forretningsadresse: Bymoen 23  
4618 KRISTIANSAND S

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Henry Gundersen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.06.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 03.08.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		68 685 912	
Annen driftsinntekt		2 271 600	
<b>Sum inntekter</b>		<b>70 957 512</b>	
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		40 040 134	
Lønnskostnad		13 474 117	
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		387 590	
Annen driftskostnad		14 977 288	
<b>Sum kostnader</b>		<b>68 879 129</b>	
<b>Driftsresultat</b>		<b>2 078 383</b>	
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		2 891 081	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 891 081</b>	
Annen finanskostnad		3 256 598	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>3 256 598</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>-365 517</b>	
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>1 712 866</b>	<b>0</b>
Skattekostnad på ordinært resultat		410 126	
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>1 302 740</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>1 302 740</b>	<b>0</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Konsernbidrag		1 233 483	
Overføringer til/fra annen egenkapital		69 255	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>1 302 738</b>	



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel		1 177 825	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 177 825</b>	
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		1 320 577	
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 320 577</b>	
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap		0	
Investeringer i aksjer og andeler		166 275	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>166 275</b>	
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>2 664 677</b>	<b>0</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		24 372 324	
<b>Sum varer</b>		<b>24 372 324</b>	
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		14 680 724	
Andre fordringer		352 769	
Konsernfordringer		5 643 997	
<b>Sum fordringer</b>		<b>20 677 490</b>	
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		626 048	
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>626 048</b>	
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>45 675 862</b>	<b>0</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>48 340 539</b>	<b>0</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital		8 250 000	
Annen innskutt egenkapital		6 118 177	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>14 368 177</b>	
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap		2 143 393	
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-2 143 393</b>	
<b>Sum egenkapital</b>		<b>12 224 784</b>	<b>0</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		6 865 243	
Skyldige offentlige avgifter		4 023 982	
Kortsiktig konserngjeld		23 570 304	
Annen kortsiktig gjeld		1 656 226	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>36 115 755</b>	
<b>Sum gjeld</b>		<b>36 115 755</b>	<b>0</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>48 340 539</b>	<b>0</b>



Til generalforsamlingen i Aneta Lighting AS

## Uavhengig revisors beretning

### Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Aneta Lighting AS som består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2023, og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

### Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

### Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

### Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik internkontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

### Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en

PricewaterhouseCoopers AS, Gravane 26, Postboks 447, NO-4664 Kristiansand

T: 02316, org. no.: 987 009 713 MVA, [www.pwc.no](http://www.pwc.no)

Statsautoriserte revisorer, medlemmer av Den norske Revisorforening og autorisert regnskapsførerselskap



revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet. For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til: <https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Kristiansand, 17. juni 2024  
**PricewaterhouseCoopers AS**

Robert Andersen  
Statsautorisert revisor  
(elektronisk signert)



 Securely signed with Brevio

Revisjonsberetning

**Signers:**

<b>Name</b>	<b>Method</b>	<b>Date</b>
Andersen, Robert Arvid	BANKID	2024-06-17 09:44

**This document package contains:**

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.



<b>Resultatregnskap</b>			
Aneta Lighting AS			
	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1	68 685 912	58 079 047
Annen driftsinntekt	2	2 271 600	2 260 400
<b>Sum driftsinntekt</b>		<b>70 957 512</b>	<b>60 339 447</b>
Varekostnad		40 040 134	36 285 834
Lønnskostnad	3	13 474 117	13 252 330
Avskrivning	4	387 590	307 476
Fraktkostnader		3 265 259	2 917 112
Markedsføringskostnader		3 024 438	2 680 032
Annen driftskostnad	3	8 687 591	8 326 284
<b>Sum driftskostnad</b>		<b>68 879 130</b>	<b>63 769 067</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2 078 381</b>	<b>-3 429 620</b>
Annen finansinntekt	5	2 891 081	2 424 984
Annen finanskostnad	5	3 256 598	4 524 503
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-365 517</b>	<b>-2 099 520</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>1 712 864</b>	<b>-5 529 140</b>
Skattekostnad på resultat	6	-410 126	1 181 554
<b>Resultat</b>		<b>1 302 738</b>	<b>-4 347 586</b>
<b>Årsresultat</b>	7	<b>1 302 738</b>	<b>-4 347 586</b>
<b>Opplysninger om:</b>			
Avsatt konsernbidrag (etter skatt)		-1 233 483	0
Avsatt til annen egenkapital		-69 255	0
Overført til udekket tap		0	4 347 586
<b>Sum overført</b>		<b>-1 302 738</b>	<b>4 347 586</b>

Aneta Lighting AS

Side 1



<b>Balanse</b>			
Aneta Lighting AS			
<b>EIENDELER</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	4, 6	1 177 825	1 240 046
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 177 825</b>	<b>1 240 046</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.		1 320 577	1 391 111
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 320 577</b>	<b>1 391 111</b>
Investeringer i datterselskap	8	166 275	3 741 275
Lån til foretak i samme konsern	2, 9	0	600 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>166 275</b>	<b>4 341 275</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>2 664 678</b>	<b>6 972 433</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Varer	10	24 372 324	32 518 506
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9, 11	14 680 724	12 050 006
Kundefordring på konsernselskap	9	1 834 507	4 276 374
Fordring på konsernselskap	9	3 809 490	10 779 512
Andre kortsiktige fordringer	11	352 769	663 132
<b>Sum fordringer</b>		<b>20 677 490</b>	<b>27 769 024</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12, 13	626 048	581 002
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>45 675 862</b>	<b>60 868 532</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>48 340 539</b>	<b>67 840 965</b>
Aneta Lighting AS		Side 2	



<b>Balanse</b>			
Aneta Lighting AS			
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (82 500 aksjer á kr 100)	14	8 250 000	8 250 000
Annen innskutt egenkapital	7	6 118 177	5 353 430
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>14 368 177</b>	<b>13 603 430</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap	7	-2 143 393	-2 212 648
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-2 143 393</b>	<b>-2 212 648</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>12 224 784</b>	<b>11 390 783</b>
<b>GJELD</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	9	6 865 243	5 601 366
Leverandørgjeld til konsernselskap	9	2 309 148	600 164
Skyldige offentlige avgifter		4 023 982	2 930 281
Gjeld til konsernselskap	9	21 261 156	45 329 947
Annen kortsiktig gjeld	9	1 656 226	1 988 424
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>36 115 755</b>	<b>56 450 182</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>36 115 755</b>	<b>56 450 182</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>48 340 539</b>	<b>67 840 965</b>
Kristiansand, 17.06.2024			
Styret i Aneta Lighting AS			
_____ Geir O. Drangslund Styrets leder		_____ Tore Hansen Daglig leder og styremedlem	
_____ Conrad Lehne Drangslund styremedlem		_____ Kjetil Askedal styremedlem	
Aneta Lighting AS		Side 3	



## Aneta Lighting AS

	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	1 712 864	-5 529 140
Avskrivninger	387 589	307 477
Endring i varelager	8 146 182	-376 866
Endring i kundefordringer	-2 962 916	3 313 812
Endring i leverandørgjeld	1 263 877	-8 823 293
Endring i andre tidsavgrensningsposter	5 783 974	5 051 688
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>14 331 570</b>	<b>-6 056 322</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-317 055	-665 579
Innbetalinger ved oppgjør av aksjer i DS ved fusjon	3 575 000	0
Innbetaling gjeld i konsernselskaper	5 631 980	3 952 599
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>8 889 925</b>	<b>3 287 020</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Netto endring i kasskreditt	-21 426 934	6 908 267
Innbetaling gjeld i konsernselskaper	-6 894 170	-4 534 668
Innbetaling av konsernbidrag	4 379 909	406 399
Innbetalinger av egenkapital	764 746	0
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-23 176 449</b>	<b>2 779 998</b>
<b>Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter</b>		
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	45 047	10 696
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	581 002	570 307
<b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt</b>	<b>626 049</b>	<b>581 003</b>



## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

## Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet, kunden har akseptert produktet og kundens evne til å gjøre opp fordringen er tilfredsstillende bekreftet. Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og avslag.

## Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

## Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler som forringes i verdi avskrives lineært over forventet økonomisk levetid. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld i norske kroner med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

## Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet.

For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen. Renter knyttet til tilvirkning av anleggsmidler kostnadsføres.

## Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved vårt kjøp av driftsmidlet.



## **Investeringer i andre selskaper**

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt. Balanseført beløp skrives ned til antatt virkelig verdi når den er lavere.

## **Varebeholdninger**

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

## **Fordringer**

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

## **Gjeld**

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

## **Eiendeler og gjeld i utenlandsk valuta**

Løpende transaksjoner i utenlandsk valuta bokføres til valutakurs på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert etter kursen ved regnskapsårets slutt. Valutatap-/gevinst føres under finansposter.

## **Garantiansvar**

Forventede utgifter til fremtidige garantiarbeider knyttet til solgt produkter er kostnadsført, og ført som avsetning i balansen. Avsetningen baseres på historiske erfaringstall for garantier.

## **Kontantstrømoppstilling**

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



## Note 1 Driftsinntekter

	2023	2022
Salgsinntekter	68 685 912	58 079 047
Andre driftsinntekter	2 271 600	2 260 400
<b>Sum</b>	<b>70 957 512</b>	<b>60 339 447</b>

### Fordeling på virksomhetsområde

Salg av lamper	68 685 912	58 079 047
<b>Sum</b>	<b>68 685 912</b>	<b>58 079 047</b>

### Geografisk fordeling

Norge	61 243 189	51 028 348
Utlandet	7 442 723	7 050 699
<b>Sum</b>	<b>68 685 912</b>	<b>58 079 047</b>

Selskapet har vanligvis en garantitid for sine produkter i henhold til kjøpsloven. I regnskapet for 2023 er det avsatt kr 50.000 til dekning av påløpne og forventede garantikrav. Avsetningen er medtatt under annen kortsiktig gjeld.

Posten andre driftsinntekter består av fakturerte tjenester til konsern kr 2.271.600.

## Note 2 Transaksjoner med nærstående

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 3, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 9.

### Selskapets transaksjoner med nærstående parter:

#### a) Salg av varer og tjenester

Salg av varer		
- Tilknyttede selskaper	7 996 302	7 090 405
- Morselskap	0	12 975
Salg av tjenester		
- Morselskap	0	0
- Tilknyttede selskaper	2 271 600	2 260 400
Salg øvrig:		
- Morselskap	0	0
- Tilknyttede selskaper	1 501 992	1 662 157

#### b) Kjøp av varer og tjenester

Kjøp av varer		
- Tilknyttede selskaper	5 359 134	5 805 769
- Morselskap	0	0
Kjøp av tjenester		
- Morselskap	378 998	324 000
- Tilknyttede selskaper	1 548 615	1 353 152
Kjøp øvrig:		
- Morselskap	937 050	469 535
- Tilknyttede selskaper	616 903	647 998



## Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

<b>Lønnskostnader</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Lønninger	11 281 508	10 335 416
Arbeidsgiveravgift	1 779 255	1 703 613
Pensjonskostnader	213 398	771 282
Andre ytelser	199 957	442 020
<b>Sum</b>	<b>13 474 117</b>	<b>13 252 330</b>

Sysselsatte årsverk	16	16
---------------------	----	----

<b>Ytelser til ledende personer</b>	<b>Daglig leder</b>	<b>Styret</b>
Lønn/styrehonorar	1 235 878	27 500
Pensjonsutgifter	0	0
Annen godtgjørelse	14 599	0
<b>Sum</b>	<b>1 250 477</b>	<b>27 500</b>

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

<b>Kostnadsført godtgjørelse til revisor</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Lovpålagt revisjon	231 203	175 000
Andre attestasjonstjenester	0	0
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	53 400	11 403
<b>Sum</b>	<b>284 603</b>	<b>186 403</b>

## Note 4 Varige driftsmidler

	<b>Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner</b>	<b>Sum</b>
Anskaffelseskost 01.01.2023	7 669 563	7 669 563
Tilgang	317 056	317 056
Avgang	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2023	7 986 619	7 986 619
Akkumulerte avskrivninger	6 666 042	6 666 042
<b>Bokført verdi per 31.12.2023</b>	<b>1 320 577</b>	<b>1 320 577</b>

Årets avskrivninger	387 590	387 590
---------------------	---------	---------

Forventet økonomisk levetid	3-5 år
Avskrivningsplan	Lineær

Selskapet har inngått en leieavtale for lager og kontorlokaler med Dalaneveien 53 AS. Avtalen løper frem til og med 2025. Leie for 2023 utgjorde kr 1.312.219.



## Note 5 Finansinntekter og finanskostnader

<b>Finansinntekter</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	334 020	183 330
Annen renteinntekt	15 321	10 265
Valutagevinst (agio)	2 521 896	2 231 389
Annen finansinntekt	19 845	0
<b>Sum finansinntekter</b>	<b>2 891 081</b>	<b>2 424 984</b>

<b>Finanskostnader</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Rentekostnader fra foretak i samme konsern	0	84 795
Annen rentekostnad	1 670 374	1 400 449
Valutatap (disagio)	1 557 214	3 007 176
Annen finanskostnad	29 011	32 083
<b>Sum finanskostnader</b>	<b>3 256 598</b>	<b>4 524 503</b>

## Note 6 Skatt

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	146 253	163 426	17 174
Varebeholdning	-5 300 000	-5 600 000	-299 999
Fordringer	-150 000	-150 000	0
Avsetninger mv	-50 000	-50 000	0
<b>Sum</b>	<b>-5 353 748</b>	<b>-5 636 573</b>	<b>-282 826</b>

<b>Grunnlag for beregning av utsatt skatt</b>	<b>-5 353 748</b>	<b>-5 636 573</b>	<b>-282 826</b>
---	-------------------	-------------------	-----------------

<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-1 177 825</b>	<b>-1 240 046</b>	<b>-62 222</b>
-----------------------------------	-------------------	-------------------	----------------

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	1 712 864	-5 529 140
Permanente forskjeller	151 350	158 441
Endring i midlertidige forskjeller	-282 826	990 790
Mottatt konsernbidrag	0	4 379 909
Avgitt konsernbidrag	-1 581 388	0
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Resultatført skatt på ordinært resultat:

Betalbar skatt	347 905	0
Endring i utsatt skattefordel	62 221	-1 181 554
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>410 126</b>	<b>-1 181 554</b>

Betalbar skatt i balansen:

Betalbar skatt på årets resultat	347 905	-963 580
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-347 905	0
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	0	963 580



<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
--------------------------------------	----------	----------

## Note 7 Egenkapital

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Annen innskutt egenkapital</b>	<b>Udekket tap</b>	<b>Sum egenkapital</b>
Egenkapital 01.01.2023	8 250 000	5 353 430	-2 212 648	11 390 783
Årets resultat	0	0	1 302 738	1 302 738
Avgitt konsernbidrag	0	0	-1 233 483	-1 233 483
Kapitalendring	0	764 747	0	764 747
<b>Egenkapital 31.12.2023</b>	<b>8 250 000</b>	<b>6 118 177</b>	<b>-2 143 393</b>	<b>12 224 784</b>

## Note 8 Datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

Investeringene i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet regnskapsføres etter kostmetoden.

	<b>Forretnings- kontor</b>	<b>Eier-/ stemme andel</b>	<b>Egenkapital siste år (100%)</b>	<b>Resultat siste år (100 %)</b>	<b>Balanseført verdi</b>
<b>Datterselskap</b>					
Scan Lamps VTA AS Kristiansand		100%	1 545 650	-89 187	166 275
<b>Balanseført verdi 31.12.2023</b>					<b>166 275</b>

## Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	<b>Kundefordringer</b>		<b>Andre fordringer</b>	
	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Foretak i samme konsern	1 834 507	4 276 374	3 809 490	10 779 512
<b>Sum</b>	<b>1 834 507</b>	<b>4 276 374</b>	<b>3 809 490</b>	<b>10 779 512</b>

	<b>Leverandørgjeld</b>		<b>Øvrig gjeld</b>	
	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Foretak i samme konsern	2 309 148	600 164	21 261 156	45 329 947
<b>Sum</b>	<b>2 309 148</b>	<b>600 164</b>	<b>21 261 156</b>	<b>45 329 947</b>

## Note 10 Varer

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Innkjøpte ferdigvarer	24 372 324	32 518 506
<b>Sum</b>	<b>24 372 324</b>	<b>32 518 506</b>



Varebeholdning i selskapet består av ferdige lamper. Varelageret er generelt nedskrevet med kr 5.300.000 for ukurans. Fjorårets nedskrivning utgjorde kr 5.600.000 .

## Note 11 Fordringer og gjeld

<b>Kundefordringer</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Kundefordringer til pålydende	16 665 232	16 476 380
Avsetning til tap på kundefordringer	-150 000	-150 000
<b>Kundefordringer i balansen</b>	<b>16 515 232</b>	<b>16 326 380</b>

Selskapet har ikke fordringer med forfall senere enn ett år etter regnskapsårets utgang.  
Selskapet har ikke fordringer med forfall senere enn ett år etter regnskapsårets utgang.

Selskapets driftsmidler, varelager og kundefordringer er stillet som sikkerhet for forpliktelser overfor banken jfr note 14

<b>Fordringer med forfall senere enn ett år</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Andre langsiktige fordringer	0	600 000
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>600 000</b>

<b>Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

<b>Gjeld sikret ved pant</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>0</b>	<b>0</b>

<b>Balanseført verdi av pantsatte eiendeler</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Kundefordringer	16 515 232	16 326 380
Varer	24 372 324	32 518 506
<b>Sum</b>	<b>40 887 555</b>	<b>48 844 887</b>

## Note 12 Valutasikring

Aneta Lighting AS har ingen inngåtte valutasikringskontrakter pr. 31.12.2023 for levering i 2024 eller senere.

## Note 13 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

<b>Bundne bankinnskudd</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Skattetrekkskonto	619 672	580 110

## Bevilgede trekkrettigheter

Aneta Lighting AS inngår i Byggma ASA's konsernkassekredittsystem, sammen med andre selskap i konsernet. Byggma ASA hadde samlet trekk pålydende 159,9 MNOK på konsernkassekreditten pr. 31.12.2023. Aneta Lighting AS, sammen med andre norske datterselskaper i Byggma ASA er



solidarisk ansvarlig for konsernets kassekreditt rettighet med en trekkrettighet på 370 MNOK, garantiramme på 20 MNOK og lån i søsterselskap på 17.8 MNOK.

## **Note 14 Aksjekapital og aksjonærinformasjon**

Aksjekapitalen på kr. 8 250 000 består av 82 500 aksjer á kr. 100. Alle aksjene har like rettigheter.

Byggma ASA eier alle aksjene i selskapet. Regnskapet inngår i konsernregnskapet til Byggma ASA, som kan hentes ut hos hovedkontoret til Byggma ASA i Vennesla. Det henvises til dette konsernregnskapet.

Konsernet er kontrollert av Geir Drangslund og selskapene Investor AS, Investor 1 AS og Investor 3 AS og Sørlands Vekst AS. Disse selskapene er kontrollert av Geir Drangslund og nærstående. Pr.17 juni 2024 kontrollerer Geir Drangslund og nærstående 88,7% av aksjene i Byggma ASA.

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 12 pages before this page  
Dokumentet inneholder 12 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 12 sivua ennen tätä sivua  
Dette dokument indeholder 12 sider før denne side

Detta dokument innehåller 12 sidor före denna sida

**Tore Hansen**

d7fbc72c-de8d-4809-81d7-a12081740674 - 2024-06-17 14:49:03 UTC +03:00  
BankID - 88a5da18-0698-4c46-9df5-11ca2a1e806b - NO

**Kjetil Askedal**

196992fc-59be-4010-97d1-ea7fbb0be736 - 2024-06-17 15:09:13 UTC +03:00  
BankID - 206a7bd9-5fb6-4e17-b48b-8cabde403300 - NO

**Conrad Lehne Drangslund**

336515fa-ec78-4e3f-8a2d-71c591be9ffe - 2024-06-17 15:39:47 UTC +03:00  
BankID - 4c76a11e-0a12-493f-85b3-2fe221163bf0 - NO

**Geir Olav Drangslund**

56155f30-5d4d-4c2b-a76b-7cfc524216d1 - 2024-06-19 10:34:00 UTC +03:00  
BankID - ee25e314-e6df-47e0-babb-6bb1bd3a8f10 - NO

authority to sign  
representative  
custodial

asemavaltuus  
nimenkirjoitusoikeus  
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt  
firmateckningsrätt  
förvaltare

autoritet til å signere  
representant  
foresatte/verge

myndighed til at underskrive  
repræsentant  
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet  
<https://sign.visma.net/nb/document-check/b51016c4-572a-44ce-b9c4-4bd260666ddb>

visma sign  
www.vismasign.com



## Aneta Lighting AS

### ÅRSBERETNING FOR REGNSKAPSÅRET 2023

#### Virksomhetens art

Aneta Lighting AS driver salg og markedsføring av belysning og er lokalisert i Kristiansand. Selskapet er datterselskap i Byggma ASA-konsernet, som har hovedkontor i Vennesla. Selskapet produserer og importerer belysningsprodukter til omsetning på det innenlandske og skandinaviske marked.

#### Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Styret bekrefter at forutsetningen er til stede.

#### Arbeidsmiljøet

Pr 31.12.2023 hadde selskapet 19 ansatte. Sykefraværet har vist en nedgang fra 4,8 % i 2022 til 3,6 % i 2023. Selskapet arbeider aktivt med å forebygge sykefravær. Det har ikke vært registrert personskader i tilknytning til selskapets virksomhet i 2023. Arbeidsmiljøet ansees som godt.

#### Likestilling

Selskapet er av den oppfatning at det i dag eksisterer full likestilling i selskapet. Det er ikke lagt begrensinger i kjønnsfordelingen. Likelønnsprinsippet ligger til grunn for all avlønning. Kvinneandelen utgjorde 36,8 % (7 personer) av selskapets totalt 19 medarbeidere ved årets utgang.

#### Diskriminering.

Styret mener at det ikke gjøres forskjeller på ansatte, eller ved ansettelse, på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion eller livssyn.

Det er ikke planlagt eller iverksatt spesielle tiltak med hensyn på diskriminering.

#### Samfunnsansvar

Morselskapet Byggma ASA har avgitt en redegjørelse i årsberetningen for konsernet som legges ut på selskapets nettsider [www.Byggma.no](http://www.Byggma.no).

Selskapet er inkludert i redegjørelsen vedrørende åpenhetsloven som avgis av morselskapet Byggma ASA. Redegjørelsen offentliggjøres på morselskapets nettsider [www.Byggma.no](http://www.Byggma.no) innen 30.06.2024.

#### Ytre miljø

Selskapets virksomhet vil bare i svært liten utstrekning virke forurensende på det ytre miljø. Selskapet har en avtale med Renas AS om innsamling av el-artikler som er berørt av loven om forurensing. Avtalen fungerer godt. Selskapet er også medlem av Grønt Punkt Norge AS på innsamling og behandling av emballasje. Det foreligger ingen krav fra Miljømyndighetene.



## **Forskning og utvikling**

Selskapet driver kontinuerlig med produktutvikling av nye belysningsprodukter. Dette gjelder både innenfor design av nye armaturer og i forbindelse med nye energibesparende lyskilder. Mye av produktutviklingen utføres i samarbeid med selskapets samarbeidspartnere i Østen.

## **Finansiell risiko**

### **Markedsrisiko**

Aneta Lighting AS har noen store kunder og mange mindre kunder. Det medfører en markedsrisiko ved at noen av dagens store kunder kan redusere antall leverandører eller starte med egen import av belysningsprodukter.

### **Kredittrisiko**

Salget er organisert på en slik måte at kredittrisikoen anses å være lav.

### **Likviditetsrisiko**

Likviditeten i selskapet ansees som tilfredsstillende som følge av tilknytningen til Byggmakonsernets konsernkontosystem.

## **Kapitalforhold og investeringer**

Omsetningen var i 2023 på 71,0 mill. kroner, en økning på 10,6 mill. kroner fra 2022. Resultatet før skattekostnad ble et overskudd på 1,7 mill. mot et underskudd på 5,5 mill. kroner i 2022. Det ble gjennomført investeringer på 0,3 mill. kroner i 2023.

Aneta Lighting AS har et heleid datterselskap:

- Scan Lamps VTA AS. Attføringsbedrift med varig tilrettelagt arbeid med 21 deltakerplasser for personer med behov for spesiell oppfølging i en skjermet virksomhet. Selskapet har 4 ordinært ansatte. Driften er betinget av samarbeidsavtale med NAV og med kommunen.

### **Balanse og likviditet.**

Den kortsiktige gjelden utgjør 36,1 mill. kroner hvorav leverandørgjelden utgjør 6,9 mill. kroner og gjeld til konsernselskap utgjør 23,6 mill. kroner. Omløpsmidlene utgjør 45,7 mill. kroner, hvorav kundefordringene utgjør 14,7 mill. kroner og fordring på konsernselskap utgjør 5,6 mill. kroner.

Egenkapitalen var pr 31.12.2023 på 12,2 mill. kroner (25 %). Selskapet inngår i Byggma ASA sitt konsernkontosystem.

Styret mener at regnskapet gir et rettviseende bilde av virksomheten og stillingen ved årsskiftet.

## **Ansvarsforsikring for styret og daglig leder**

Selskapet har styreansvarsforsikring for styrets medlemmer samt daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepart. Forsikringen er tegnet gjennom Byggma-konsernets styreansvarsforsikring som inkluderer datterselskaper eiet med mer enn 50 %.

## **Årsresultat og disponering**

Resultatet foreslåes disponert som vist i resultatregnskapet.



**Utsiktene for år 2024**

Hjembelysningsmarkedet vil fortsatt bli preget av sterk konkurranse med betydelig press på prisene, samt kjedenes økende egenimport av belysning.

Satsingen på elektromarkedet forventes fortsatt å bidra til økt omsetning i 2024.

Kristiansand, 17. juni 2024

Geir Drangslund  
Styreleder

Kjetil Askedal  
Styremedlem

Conrad Lehne Drangslund  
Styremedlem

Tore Hansen  
Daglig leder/styremedlem

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 3 pages before this page  
Dokumentet inneholder 3 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 3 sivua ennen tätä sivua  
Dette dokument inneholder 3 sider før denne side

Detta dokument innehåller 3 sidor före denna sida

**Conrad Lehne Drangslund**

b9150091-49f0-4390-b9bf-f4135612cf19 - 2024-06-21 17:50:42 UTC +03:00  
BankID - e4419960-7497-4fd6-84f9-52c97b55bf0d - NO

**Tore Hansen**

1130ca8d-f4d4-47a7-983c-281770934ce6 - 2024-06-21 20:56:39 UTC +03:00  
BankID - a733940b-b332-48d2-996e-8826e5b75c56 - NO

**Kjetil Askedal**

ea7a7649-4144-4e59-b92b-8a4c7e458d36 - 2024-06-24 08:57:10 UTC +03:00  
BankID - ce10ceca-6bc5-4e4e-b095-00bdba544be7 - NO

**Geir Olav Drangslund**

44aaeb81-327d-4231-b5f6-17cf985eeab5 - 2024-06-26 17:26:18 UTC +03:00  
BankID - 626fd710-5dcd-4a28-bb85-923523b0f953 - NO

authority to sign  
representative  
custodial

asemavaltuus  
nimenkirjoitusoikeus  
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt  
firmateckningsrätt  
förvaltare

autoritet til å signere  
representant  
foresatte/verge

myndighed til at underskrive  
repræsentant  
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet  
<https://sign.visma.net/nb/document-check/0b47662a-fcc4-4884-9738-de3c298c1efa>

 visma sign  
www.vismasign.com